
 
 

 
 
 
 
 

Konteineriai  
Mes galime patenkinti jūsų poreikius! 

Inžinerija 
Inžineriniai darbai vykdomi mūsų gamykloje, todėl jūsų 
pageidavimai ir reikalavimai tiesiogiai perduodami 
atsakingam asmeniui. Tokiu būdu mes siūlome 
trumpesnį bendravimo kelią ir dėl to sumažėja klaidų 
galimybės. 

 

 

 
 
 
 

Gaminių asortimentas  
Be savo standartinių konteinerių mes siūlome pagal 

klientų užsakymus pagamintus konteinerius. Nuo 25 kg 
bunkerio iki 150 tonų autonominio įrenginio. Naudojamos 
medžiagos - nuo anglinio plieno iki nerūdijančio plieno, 

arba abiejų derinys. Dizainai – nuo vieno sraigto 
konteinerių iki kelių sraigtų konteinerių. Visa tai atliekama 
jums, kaip klientui, tiesiogiai bendraujant su mūsų 
inžinierių skyriumi. 
 

Gamyba  
Gamybos metu vykdoma nuolatinė kokybės kontrolė. Bet 
kokios galimos klaidos ar nesusikalbėjimai tarp inžinierių 
skyriaus ir cecho gali būti pašalinti greitai ir efektyviai, todėl 
išvengiama galimo vėlavimo. 

Kokybės kontrolė 
Prieš išsiunčiant visi konteineriai yra patikrinami, todėl 

aukštos kokybės gaminys pasieks jus be jokių netikėtumų. 

Transportas 
Mes organizuojame pristatymą iš mūsų fabriko jūsų 
adresu. Mūsų logistikos partnerių patirtis ir 
konkurencingos kainos leidžia jums skirti savo brangų 
laiką pagrindiniam jūsų verslui. 

 
 
Montavimas 
Jei reikia, mes galime sumontuoti įrenginius vietoje. 
Savo įmonėje turime tinkamus specialistus, kurie 
atlieka šį darbą. Daugelio metų patirties dėka jie 
tapo savo srities ekspertais! 
 

 

Galileistraat 32, 1704 SE Heerhugowaard, The Netherlands 
Tel.: +31-72-574 59 88 - Fax: +31-72-574 55 48 

E-mail: info@mavitec.com - www.mavitecgreenenergy.com 

© 2015 Mavitec B.V.   Klientų aptarnavimas yra mūsų augimo pagrindas! Printed in The Netherlands  

Authorised Dealer: 

Išskirtinis atstovas Baltijos šalyse 
Savanorių pr. 435, LT-49280 Kaunas, Lietuva 
Tel.: +370 37 407039 – Faks: +370 37 407039 
El.paštas: info@ekotakas.lt – www.ekotakas.lt 

 

mailto:info@ekotakas.lt

